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Cap.51.02.  

Lista poziţiei „Dotări independente” 

 

Nr. 

crt. 

Nominalizarea achiziţiilor de 

bunuri 

U.M. Cantitate Valoare 

   [lei] 

 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 

 9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

 

 

 

Agregat racire (Milenium I) 

Telefoane 

Aparat aer condiţionat 

Certificate de Urbanism ONLINE 

Autovehicul hibrid 

Server 

Mutifuncţional color A3  

Interconectare Centrala telefonica 

NS1000- NS500 

Telefoane iPhone 

P C 

Aparat foto Canon EOS 1200D 

Router Cisco 890 

Switch Cisco  

UPS APC 1500VA 

Nikon z7 

Lintila de filmat 

Drona mavic 

Microfon shenhaiser 

Dulapuri sala open space 

Masa de birou si dulapuri 

Masa de birou si dulapuri 

Dulap birou 1 

Dulap birou 2 

Dulap birou 2 

Mobilier oficiu 

Autoutilitara 

 

TOTAL                                                                                      

     

    1  

    2 

    2 

    1    

    1  

    2 

    8 

 

    1 

    2 

  27    

    3 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

    1 

   

  145.000 

      9.030 

    15.650 

    27.970 

  175.000 

    41.000 

  128.000 

 

    29.160 

    13.750 

  152.940 

      8.000 

      4.000 

      3.000 

      4.000 

    21.000 

    10.000 

      8.000 

      4.500 

    65.400 

    13.700 

    10.200    

    11.000 

    12.000 

      8.200 

    25.500 

  300.000 

 

1.246.000 

     

     

 


